
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SEGRETERIA

********************************

N.25
del 28-01-2021

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO ADDETTI SERVIZI
ESTERNI-LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 25 del 28-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRichiamata la propria determinazione n.158 del 04.12.2020 esecutiva ai sensi di
legge;

Rilevato che con l’atto sopra citato  si disponeva quanto appresso:

“Di affidare per le ragioni indicate in premessa, che qui s’intendono integralmente
richiamate – all’operatore economico C.F. forniture di Castel di lama la
fornitura del vestiario in premessa meglio esplicitato per un totale complessivo
massimo di € 304,00 oltre iva secondo legge;

Di impegnare, sul Bilancio di Previsione 2020/2022, la somma di € 370,88 compresa
IVA, imputandola al Capitolo 2008 dell’esercizio 2020 anno in cui l’obbligazione
giuridica passiva diviene esigibile;

Di disporre che il contratto con l’operatore economico suindicato venga stipulato a
corpo, mediante l’invio di corrispondenza, secondo l'uso del commercio ai sensi
dell’articolo 32 comma 14 del D.Lgs 50/2016;

Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che
verrà adottato dopo il successivo ricevimento di regolare fattura elettronica
emessa dall’operatore economico nel rispetto dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014 e
previa verifica della conformità della prestazione o del servizio reso;

Di dichiarare  che, relativamente al sottoscritto quale Rup non sussistono cause di
conflitto d’interesse di cui all’art. 42 del “Codice” nonché  obbligo di astensione
previste dall’art. 7 del decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n.
62 ,ed inoltre, di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato
con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi,
neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione
della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire  nel pieno rispetto del
codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in
generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto
dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o
assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o
ricevuto altre utilità nel biennio precedente;

Di dare atto che la presente determinazione è coerente con le previsioni, gli indirizzi
e le finalità stabilite dal Documento unico di Programmazione vigente.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art.147 bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267.

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio,
nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art.
23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 dl D.Lgs 50/2016.”

Dato atto che la fonitura è stata  effettuata secondo patti e condizioni;

Vista la fattura emessa dalla C.F. forniture di eredi Fioravanti Cesare n.1975 del 22.12.2020

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 25 del 28-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



acquisita al protocollo dell’ente in data 23.12.2020 al n.6692 per l’importo imponibile di
€ 304,00 oltre iva per € 66,88 e così per un complessivo di € 370,88;

Visto il documento unico di regolarità contributiva giusto protocollo inps 24348496 con
scadenza validità 07.05.2021;

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione delle spettanze;

Visto il T.U.enti locali;

Visto il D.lgs.n.267/2020 e smi;

DETERMINA

Che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la fattura dell’operatore economico della C.F forniture di Eredi di Fioravanti
Cesare n.1975 del 22.12.2020 per l’importo imponibile di euro 304,00;

Di liquidare all’erario la somma di euro 66,88;

Di imputare la somma totale di € 370,88 al cap.2008 esercizio 2020 giusto impegno di cui
alla determinazione ufficio segreteria n.158/2020;

Di dare mandato all’ufficio di ragioneria di provvedere per quanto di competenza;

Il Responsabile ufficio segreteria
F.to Dott.ssa Susy Simonetti

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 25 del 28-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  29-01-2021
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 25 del 28-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


